Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр детского творчества» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 34/1 «31» августа 2022 г.

О назначении ответственных
сотрудников за организацию
работы по обеспечению
доступности объекта
и услуг для инвалидов

 В целях соблюдения требований доступности для инвалидов
организации социального обслуживания МАУ ДО «ЦДТ» и предоставляемых
услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль
за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в
организации на заведующего хозяйством Посунько Н.М.

2. Назначить ответственными за организацию работы по
обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для
инвалидов в структурных подразделениях организации следующих
сотрудников:

2.1. Бабайцева О.В., гардеробщицу
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ЦДТ»    ______________ Е.С. Михайлова